
 

 
 

JUDr. Terezie Koenigová 
Advokátka 

Terezie Koenigová se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví a na správní právo. 

Během své dosavadní praxe se soustředila na poskytování právního poradenství při prodeji a akvizici 
nemovitostí, výstavbě a provozu rezidenčních a komerčních projektů a jejich pronájmu a při přípravě 
právních due diligence. 

V oblasti správního práva se zaměřuje zejména na stavební právo a správní řízení související s realizací 
nejrůznějších developerských projektů a s revitalizací stávajících projektů. Připravovala řadu podání pro 
účely správního a soudního řízení, a dále stanovisek a analýz v soukromém i veřejném sektoru pro účely 
řádného fungování projektů klienta. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2021 pracovala jako právní asistent a následně jako 
advokátní koncipient v předních českých i mezinárodních advokátních kancelářích.  

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2023), titul JUDr. 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2020), titul Mgr. 

 

 

E: terezie.koenigova@havelpartners.cz 

 
 


